
 

 

POSTANOWIENIE NR 636/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Słubice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Słubice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 636/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Świniarach, Wiączemin Polski 4,  

09-533 Słubice: 

 

1. Jadwiga Banasiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słubice 

2. Ewelina Faryn-Górska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Wiączemin 

3. Monika Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrkówek 

4. Judyta Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Juliszew 

5. Monika Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Juliszew 

6. Zbigniew Piecka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grzybów 

7. Natalia Ryfa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Topólno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Piotrkówku, Piotrkówek 75,  

09-533 Słubice: 

 

1. Grzegorz Dzikowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowy Troszyn 

2. Sławomir Zenon Januszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Wiączemin 

3. Mariola Jeżewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

4. Wiktoria Mazur-Wejcman, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Słubice 

5. Teresa Petrykowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słubice 

6. Marlena Stańczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grabowiec 

7. Renata Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Juliszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP w Juliszewie, Juliszew 17, 09-533 Słubice: 

 

1. Anna Dorota Bańka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Troszyn Polski 

2. Małgorzata Cichosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Alfonsów 

3. Anna Dobaczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słubice 

4. Piotr Dubiel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wymyśle Polskie 

5. Mirosława Goliszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wymyśle 

Polskie 

6. Maria Lenarcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słubice 

7. Janusz Pakuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Juliszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Łaziskach, Bończa 28, 09-533 Słubice: 

 

1. Wioletta Ambroziak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zyck Polski 

2. Katarzyna Cieślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słubice 

3. Michał Dylicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Studzieniec 

4. Monika Janicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Studzieniec 

5. Ryszard Kaliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąbin 

6. Monika Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łaziska 

7. Hanna Marzena Szurabik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowosiadło 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminna Biblioteka Publiczna w Słubicach, ul. Krakowska 2, 

09-533 Słubice: 

 

1. Agnieszka Ambroziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jamno 

2. Wiktoria Bedyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąbin 

3. Aleksandra Chojnacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słubice 

4. Przemysław Derengowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sanniki 

5. Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jamno 

6. Andrzej Markiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

7. Sylwia Wójcicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiączemin Polski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Słubicach, ul. Płocka 28, 09-533 Słubice: 

 

1. Agnieszka Bedyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąbin 

2. Grzegorz Cichosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

3. Katarzyna Dymowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grzybów 

4. Ewa Jabłońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słubice 

5. Kamila Kubiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słubice 

6. Anna Katarzyna Śmielak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gąbin 

7. Cezary Wojciech Zawada, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Wiączemin 

 

 


		2024-05-17T11:59:15+0000




